裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：譚君怡
電話：02-7736-5577
Email：cytan@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月12日
發文字號：臺教文(一)字第1080098891號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：駐泰國代表處來函、來函附件  (108071500004_1080098891_Attach1.pdf,
　　　108071500004_1080098891_Attach2.pdf)

主旨：有關泰國園藝科學協會邀請我國大專校院參與2020年5月

　　　7日至9日之第三屆東協園藝大會事，請惠予協助轉知貴校

　　　農業相關科系評估參與，請查照。

說明：

  一、依據駐泰國代表處108年7月2日泰政字第10811207841號函

　　　（如附）辦理。

  二、旨揭大會係東協國家園藝界年度重要盛事，預計將為區域

　　　內國家園藝技術開創合作機會，我方有意參與代表可於本

　　　年10月31日以前提出研究著作大綱，屆時可於會場發表。

　　　大會亦邀請駐泰國代表處童大使振源蒞臨致詞，並歡迎我

　　　國產官學研界人士參與，共襄盛舉。

正本：各公私立大專校院

副本：駐泰國代表處

1080007368
第 1 頁　共 1 頁